werden bittet. „Exquo dominus Pribeslaus Clest cantor prefatus pecijt sibi dari copiam, et quum recepisset

copiam, dixit velle ad huiusmodj articulos respondere post debitum internallum. Extunc dominj prepositus

et decanus prefatj interlocutj Copiam articulorum sibi decreuerunt presentibus socijs. Actum jn domo

capitularj. – Quando vero dominj Exiuerunt domum capitularem inferiorem, et ego Notarius infrascriptus

sequebar, dictus dominus P. Clest cantor sc retrospexit et ad me dixit, domine Notarie sitis requisitus, ego

non sum citatus ad huiusmodi actum. Item ego notarius infrascriptus iui secum ad domum habitationis sue,

tunc jterum dixit ad me: Vos me non citastis, videatis ne aliter scribatur quam actum est, vos scitis quod me

non citastis. At ego respondj: ego vos non citani ad huiusmodj actum, neque aliter scribam, de quo non

dubitetis, Hucusque enim non false scripsi, et si quis salse scribere [731_N1] vult, scribat, ego potius quam

falsarius esse et vocarj velim, notarius esse nollem, de quo deum atque homines fide testor, Et potius

Notariatu et officio meo carere vellem.

B(ernardus) K(ikebusch) subscripsit.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

366b.

1511. (Camin.) 27. November.

Versammlung der residirenden Domherren des Camminer Capitels, bei welcher das in Nr. 366a. erzählte

Ereigniß des vorigen Tages zur Sprache kommt. „Dominus Pribeslaus Clest prout die preterita dixit et

protestatus fuit publice, se non esse neque fuisse citatum ad huiusmodi actum preterita die factum, videlicet

ad dari videndum articulos. Extunc dominj prepositus et decanus prefatj dixerunt, quod et narrauerunt,

qualiter alias ipse dominus Pribeslaus jn hoc consensisset et pecijsset sibi dari articulos summarios, quibus

habitis super eisdem respondere vellet. Nichilominus tum Jacobus Borke procuratorio nomine Johannis de

Wedel pecijt et obtinuit dominum P. Clest cantorem ad respondendum articulis de quibus eidem copiam

auscultatam ad manus dedit, et ipse dominus P. Clest eam ad se recepit citari jn primam post Epiphanie.

Presentibus socijs.

B(ernardus) K(ikebusch) subscripsit.
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366c.

1511. 1. December.

Gefangennehmung des Cantors Pribeslaus Clest und des Notars Benedictus Kikebusch durch die Genossen

des Szabellus Bornstede.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitelts im P. P. A.

Captiuatio venerabilis viri P. Clest cantoris ecclesie Caminensis et B. K. notarij etc. 

Die prima Decembris venerabilis vir dominus et magister Pribeslaus Clest cantor ecclesie Caminensis cum

suo et venerabilis ac circumspecti viri domini et magistri Johannis Lichteuot decani ecclesie Caminensis

seruis et me notario infrascripto captus fuit per litis consortes et complices Szabelli Bornstede ex parte

Reuerendj in Christo patris et dominj dominj Martinj Episcopi Caminensis, eo quod non seruauit dicto

Sabello recessus et certas concordias secum initas, et quod non ministrauit sibi iusticiam, sicut idem

Szabellus dixit, asseruit, et michi notario, quum jnito contractu liberationis mei pro quinquaginta florenis

renensibus sibi super proximo festo trium regum exsoluendis ab eo recessurus eram vsque Cammyn, ad

referendum dicto domino [732_N1] domino Martino eiusque venerabilj capitulo Caminensi et amicis

consanguineisque dominj Pribeslai Clest cantoris, in commissum dedit, atque idem dominus P. Clest

scripsit. 

Ita est ut supra, quod Ego Benedictus notarius. 

publicus manu propria protestor.

Hinter 366c.

Die lune ante natalis domini reuertebar in Cammyn et vnica nocte tardaui altera die feci iter jn Colbergam

ad dominum generosum Caminensem et ibi mansi octo diebus et iterum reuersus in Cammyn pernoctaui

duabus noctibus et deinde equitaui Stargardiam ad exsoluendum [15_N2] 1ta. fl. Sabello Bornstede quos

misi de Stargardia per quendam Jacobum Raphon et dominum Petrum Bockholt jn opidum Woldenberge ad

domum ipsius Szabelli aut alias relicte Petri Bornstede qui legitime vxori Czoffe ipsius Szabelli et dicte

relicte Petri Bornstede huiusmodi 1ta. fl. renens. in moneta presentauerunt.

366d.

Nach dem Original des Registrum Cellarii Capituli Caminensis im P. P. A.

Anno Mdxj feria 2a. post dominicam 2am adventus domini Domino P. Cleest Cantore per Szabellum

Bornestede captiuato Domini B. Egbrecht prepositus et Jacobus Borcke Scolasticus ecclesie Caminensis

mihi Johanni Lichteuoth decano commiserunt cellare cum cereuisia Paszewalkcensi jnibi reposita.

. . .

Anno dominj Mdxij Quinta feria post octauam Natiuitatis beate Marie virginis Dominus P. Cleest Cantor

dedit mihi xxij flor. in moneta et duas marcas sund. et defalcauit idem d. Cantor xxij mrc. sund. pro

expensis dominis principibus per eum factis expositis.

. .

Tercia feria post Ottonis domini principes supradicti (Bugsslaus et Georgius etc.) iterum venerunt Cammin

et exposui jnfrascripta: Domino Cantori P. Clest dedi iiij pro necessariis emendis. . . .

367.

circ. 1511.

1) Zwei Fhedebriefe Zabell Bornsteten an den Bischoff von Cammin.